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 منصوب شده توسط دادگاه   وکالت

 

 وکالت منصوب شده توسط دادگاه به چه معناست؟  

ممکن است که یک فرد بالغ دیگر قادر به رسیدگی به برخی امور خود بدون خطر آسیب ناشی از یک بیماری 

گیری نباشد. در چنین مواردی، ممکن است از طریق »وکالت  روانی یا محدودیت مشابه در توانایی خود در تصمیم

ر صورتی توسط دادگاه منصوب  ( نمایندگی شود. این وکیل تنها دErwachsenenvertreterشخص مرتبطی« )

شود که فرد بالغ مورد نظر وکالتی نداشته باشد، خود نتواند وکیلی انتخاب کند، حمایت افراد نزدیکی مانند می

حل را ضروری کند. وکالت منصوب شده توسط دادگاه به  بستگان را نداشته باشد یا شرایط دشوار زندگی این راه 

نظر از این موضوع کند. حتی اگر وکیلی منصوب شود، صرفالغ را محدود نمیطور خودکار اهلیت قانونی فرد ب

 های جایگزین و حمایت باید همچنان به طور جدی پیگیری شود.گزینه

 

 ما که هستیم؟  

کند.  از حقوق اساسی افراد مبتلا به بیماری روانی یا اختلالات فکری حمایت می VertretungsNetzانجمن 

دیدگان و بستگانشان در امور مربوط به وکالت و همچنین در موارد  از آسیب VertretungsNetzکارمندان 

های سالمندان، خدمات مراقبت از کودکان و ها، آسایشگاههای آزادی در بیمارستاناسکان اجباری یا محدودیت

 کنند.  رسانی مینوجوانان یا تجهیزات معلولان حمایت و اطلاع

VertretungsNetz های فدرال به جز فورارلبرگ دایر کرده است، سازمانی  ر خود را در تمام ایالتکه دفات

 کند.غیرحزبی و غیرانتفاعی است و از طرف وزارت دادگستری فعالیت می

 

 کنیم؟ ما چه ارائه می 

کسانی  دهیم. ما همچنین بههایی ارائه می ما برای کسانی که نیاز به وکیل دارند و همچنین برای بستگانشان توصیه

 دهیم.اند، آموزش میکه قصد وکالت فردی از نزدیکان خود را دارند یا در حال حاضر اقدام به این کار کرده

 

گیری را به عنوان وکیل منصوب شده توسط  های محدود در تصمیمعلاوه بر این، ما وکالت افرادی با توانایی

کند، به  گیریم، تعیین میگیریم. دادگاه مواردی را که ما در آن وکالت موکلان خود را به عهده میدادگاه به عهده می

اد قراردادها، در تنظیم امور مالی آنها یا در تأمین مسکن  عنوان مثال وکالت آنها در برابر مقامات خاص، در انعق

 گیریم.  مناسب را به عهده می

 

کنیم که آیا گزینه دیگری وجود دارد که به  قبل از اینکه دادگاه وکیلی تعیین کند، ما از طرف دادگاه روشن می

مایت از بزرگسالان سه امکان موجب آن موکل بتواند به سطح بالاتری از خودمختاری دست یابد. قانون جدید ح

دهد: وکالت دائمی، وکالت انتخابی و قانونی. اگر حمایت از محیط شخصی، مانند دیگر برای وکالت ارائه می
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تواند به طور کامل  خانواده یا خدمات روانی اجتماعی به دست آید، نیاز به وکیل منصوب شده توسط دادگاه نیز می 

 رفع شود.

 

 کند؟شود؟ روند قضایی چگونه عمل میط دادگاه چگونه واقع میوکالت منصوب شده توس

 

1. VertretungsNetz  به عنوان یک انجمن حمایت از بزرگسالان، در محدوده یک به اصطلاح

کند. چه مسائل خاصی باید مورد توجه قرار  "، شرایط زندگی فرد مورد نظر را تعیین میکنندهشفاف"

سایی کرد؟ برای اینکه فرد ذینفع اهلیت قانونی عمل به حقوق قانونی  توان شناگیرد و چه خطراتی را می

خود را داشته باشند در چه مواردی نیاز به حمایت دارند؟ آیا محیط اجتماعی یا نهادها، مقامات یا  

دهند؟ هدف، در صورت امکان، اجتناب از وکالت منصوب هایی برای حمایت ارائه میها فرصتانجمن

 و تأمین حمایت یا قیم مناسب است.   شده توسط دادگاه

 

اگر قرار گیرد که آیا رسیدگی باید ادامه یابد یا خیر. کننده، دادگاه سپس تصمیم میبر اساس گزارش شفاف .2

شود. برای  رسیدگی اولیه دعوتاست این کار ادامه یابد، آنگاه شخص مربوطه باید به جلسه استماع و 

شود که منافع فرد مربوطه را نمایندگی میکند و از های بعدی یک مشاور حقوقی منصوب میرسیدگی

شود. یدگی تعیین میکند. در موارد فوری، یک وکیل موقت بزرگسال برای مدت زمان رسوی حمایت می

تواند به پزشک دستور دهد که نظر کارشناسی ارائه کند و تعیین کند که آیا توانایی  دادگاه همچنین می

 گیری فرد مربوطه محدود است یا خیر. همچنین ممکن است درخواست کارشناسی جهت مشاورهتصمیم

 شود. 

 

ای شفاهی برای مذاکره تشکیل دهد. جلسهکند و ممکن است دادگاه تمام شواهد موجود را بررسی می .3

در  تصمیم )قضاوت(ای در دادگاه شود. جلسات رسیدگی با همچنین ممکن است درخواست چنین جلسه

تواند برای مسائل یابد. دادگاه فقط میمورد اینکه آیا و تا چه حد دادگاه باید وکالت منصوب کند، خاتمه می

 ید دقیقاً تعریف شوند.  جاری وکیل منصوب کند. این موارد با
 

 شرط لازم برای تأیید چیست؟

در مواردی که وکیل منصوب شده توسط دادگاه وجود دارد، فرد مورد نظر عموماً قادر به انجام معاملات حقوقی  

توجهی از تواند به طور جدی و قابلاست. با این حال، دادگاه ممکن است فرض را بر این بگذارد که شخص می

خود آسیب ببیند. سپس ممکن است تصمیم بر این باشد که در موارد استثنایی، برخی از اقدامات حقوقی تصمیمات 

انجام شده توسط موکل تا زمانی که توسط وکیل منصوب شده توسط دادگاه تأیید نشده باشد، نافذ نخواهد بود. 

ای که برای آنها وجود مات قانونی یا رویهبنابراین بدون این تأیید، اقدام موردنظر معتبر نیست. با این حال، اقدا

 ای لازم است، باید دقیقاً تعریف و شرح داده شوند.  چنین تأییدیه

 

 وظایف وکیل منصوب شده دادگاه چیست؟ 

وکیل منصوب شده توسط دادگاه باید حداقل ماهی یک بار با موکل تماس شخصی داشته باشد. مشتری باید به موقع  

ردنظر مطلع شود تا فرصت اظهارنظر در مورد آنها را داشته باشد. در این صورت، از تمامی تصمیمات مو

 اصولاً باید نظرات اظهار شده نیز در نظر گرفته شود. 
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حداقل سالی یک بار باید به دادگاه اطلاع داده شود که فرد و وکیل وی چند وقت یکبار و به چه روشی با یکدیگر   

کیل در محدوده حوزه درخواستی نیز باید ذکر شود. انجام آن سپس مشخص میکند  اند. اقدامات خاص وتماس داشته

که چه موضوعاتی هنوز نیاز به وکیل دارند. اگر وکیل مسئولیت مدیریت درآمد و دارایی را نیز بر عهده دارد،  

ه صورت توان در مواردی که وکیل یکی از اقوام است بباید حساب مراقبتی تنظیم شود. این موضوع را می

 تری انجام داد. تصمیمات بسیار مهم )مانند انتقال به خانه سالمندان یا فروش ملک( منوط به تأیید دادگاه است.  ساده

 

 یابد؟وکالت منصوب شده توسط دادگاه چه زمانی خاتمه می

زمانی که دادگاه آن را خاتمه دهد )مثلاً اگر موضوع حل و فصل شود یا الزامات دیگر برآورده نشده  -

 باشند(. 

 های مجزا تجدید کرد(.توان آن را در قالب رسیدگی پس از سه سال )با این وجود، می -

 اگر فرد مورد نظر فوت کند.  -

 

 هزینه وکالت منصوب شده توسط دادگاه چقدر است؟ 

های سفر، تلفن و پست( از دادگاه درخواست ها )مانند هزینهالزحمه و بازپرداخت هزینهتواند برای حقوکیل می

شود. درآمد خاصی مانند الزحمه پرداخت می٪ از درآمد خالص موکل به عنوان حق5کند. به عنوان یک قانون، 

محاسبه لحاظ نشود. اگر دارایی  کمک هزینه مراقبت، کمک هزینه خانواده و کمک هزینه مسکن ممکن است در 

% از این مبلغ )پس از کسر مبلغ پایه  2تواند برای یورو باشد، وکیل بزرگسال می 15،000موکل بیش از 

 شود. الزحمه توسط دادگاه تعیین مییورو( درخواست دهد. میزان واقعی حق 15،000

 

ده است. حالا طبق قانون جدید چه روی  تا کنون، یک سرپرست به امور من یا یکی از نزدیکانم رسیدگی کر

 خواهد داد؟ 

ها به وکلای  شوند، سرپرستها به طور خودکار به وکلای منصوب شده توسط دادگاه منتقل میتمام سرپرستی

شوند، شده منقضی میهای منتقل، تمام سرپرستی2024ژانویه،  1شوند. از منصوب شده توسط دادگاه تبدیل می

برای   2019ژوئن،  30رسیدگی تمدید دادگاهی آغاز شده باشد. یک الزام قانونی برای تأیید تا مگر اینکه جلسات 

 شود. اند، اعمال می به عنوان سرپرست تعیین شده 2018ژوئیه،   1همه افرادی که قبل از 

 

ا الزام به  توانند در هر زمانی برای ابطال وکالت منصوب شده توسط دادگاه یاشخاصی که دارای وکیل هستند می

تأیید درخواست دهند. همچنین امکان انتقال به شکل دیگری از وکالت )انتخابی یا قانونی( وجود دارد. خوشحال  

 شویم در این زمینه به شما مشاوره دهیم.می

 

 اطلاعات بیشتر و جزئیات تماس 

   www.vertretungsnetz.atتوانید در صفحه اصلی ما پیدا کنید: جزئیات تماس و اطلاعات بیشتر را می
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